Iulius Papa Secundus. Venerabilis frater salutem et apostolicam benedictionem exponi nobis fecisti quos licet venerabilis frater modernus archiepiscopus hispalensis sive eius predecessor in parochialibus ecclesiis totius episcopatus malacitani certa beneficia ecclesiastica apostolica auctoritate eregerit tamen quia locorum de statu et numero incolarum plenam notitiam non habuit in aliqua etiam ecclesia cuius redditus vix ad unius clerici sustentationem sufficiunt duo aut tria in aliis vero pinguioribus et ubi plures possint clerici substentari pauciora instituit beneficia pluraque circa ministros et statum ecclesiarum utilia et necessaria omisit quare pro parte tua nobis fuit humiliter supplicatum ut tibi predictam beneficiorum institutionem reformandi licentiam concedere aliisque in premissis opportune providere de benignitate (sic) apostolica dignaremur. Nos igitur qui quarumcumque ecclesiarum statum in melius reformare immensis desideramus affectibus huiusmodi supplicationibus inclinati fraternitati tue creationem et institutionem beneficiorum huiusmodi reformandi et ea que ad bonum statum ecclesiarum predictarum et earum decens ministerium opportuna videbuntur sine tamen preiudicio illorum qui in presentiarum illa obtinent addendi minuendi et modificandi licentiam et facultatem concedimus per presentes non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Rome apud Santum Petrum sub annulo piscatoris, die quarta maii millesimi quingentesimi noni, pontificatus nostri anno sexto.

Post quarum quidem litterarum apostolicarum receptionem nobis et per nos ut premittitur factam accedente ad hoc, expresso consensu Serenissimorum et Pontentissimorum Ferdinandi Regis et Ioanne Regine dominorum nostrorum, quibus quo ad Ius Patronatus in aliquo derogare non intendimus, in omnibus ecclesiis parochialibus totius Episcopatus Malacitani beneficia et officia ecclesiastica infra scripta dicta auctoritate apostolica nobis comissa et qua fungimur in hac parte que Reverendissimus Dominus Hispalensis in sua institutione creavit reformamus.

Cui addere volumus quod in predicto episcopatu sint sex vicarii et sex vicarie sicut et nunc sunt. Videlicet vicarius malacitanus, antiquerensis, rondensis, velezmalacensis, de Marbella et Cohin, qui quidem vicarii ceteris clericis suarum vicariarum presint et illa exequantur et agant que sibi per episcopum comissa fuerint et que sibi de consuetudine pertinent, qui quidem vicarii audiant intra suas vicarias omnes causas de iure vel consuetudine ad forum ecclesiasticum pertinentes exceptis matrimonialibus, beneficialibus et criminalibus et ad forman dabant redditus ecclesiasticos sicut de consuetudine hactenus fecerunt. Et erunt ad nuptum episcopi amobibiles. Sunt enim officia non beneficia nec per obitum vacabunt, scilicet per solam voluntatem episcopi.